
 2/2

 
vedoucího bakalářské práce            

      
         Příloha k protokolu o SZK č…..ze dne………    

 
 

Univerzita Tomáše Bati ve Zlíně 
FAKULTA LOGISTIKY A KRIZOVÉHO ŘÍZENÍ 

 
 

 
HODNOCENÍ VEDOUCÍHO BAKALÁ ŘSKÉ PRÁCE 

Jméno a příjmení studenta:  Hana Cupalová 

Vedoucí bakalářské práce:      Doc. Ing. Miroslav Tomek, PhD. 

Akademický rok: 2010/2011 

 
Téma bakalářské práce: 
 
Logistické zabezpečení přepravy vedlejších živočišných produ 
 

Kritéria hodnocení: 
Stupeň hodnocení podle ECTS 

A B C D E F 

1 Náročnost tématu práce X      

2 Splnění cílů práce  X     

3 Teoretická část práce  X     

4 Praktická část práce  X     

5 Formální úprava práce  X     

Hodnocení v jednotlivých kritériích označte znakem X) v příslušné úrovni. 

 

 
Celkové slovní hodnocení bakalářské práce: 

Základním cílem bakalářské práce (BcP) bylo zpracovat pojednání k problematice posouzení 
logistického zabezpečení přepravy vedlejších živočišných produktů a navrhnout jeho 
zkvalitnění. 

Zvolené téma BcP je náročné a to zejména z důvodu, že se jedná o zabezpečení ochrany 
života a zdraví obyvatelstva a že firmy, které se zabývají uvedenou problematikou nechtějí 
poskytovat informace. 

Bakalářská práce je zpracovaná ve pěti kapitolách, jejich struktura vzhledem na vytýčený cíl 
a zásady pro vypracování BcP byla zvolená odpovídajícím způsobem. 

Na základě posouzení obsahu práce je možné konstatovat, že téma práce a stanovené zásady 
v zadaní BcP byly autorkou práce splněny. 

 



 2/2

             Příloha k protokolu o SZK č…..ze dne………  

 

Zpracovatelka BcP prokázala při zpracování práce velmi dobré teoretické vědomosti 
a schopnosti aplikovat je na konkrétně řešený problém a vyvozovat závěry. Za pozitivní 
považuji pokus o použití SWOT analýzy na řešený problém, ale chybí mi tu grafické 
vyjádření. 

Při zpracování BcP autorka použila celkem 11 zdrojů. 

Dále za pozitivní považuji, že autorka BcP pracovala samostatně a iniciativně. Průběh 
zpracování průběžně konzultovala s vedoucím práce. Připomínky se snažila respektovat, ne 
vždy se jí to podařilo v plném rozsahu. Po formální stránce je zpracovaná BcP na velmi dobré 
úrovni, drobné chyby nemají zásadní vliv na kvalitu práce. 
 
 
 
 
 
Otázky k obhajobě bakalářské práce: 
 

1. S využitím grafu SWOT analýzy objasněte Váš návrh na zkvalitnění přepravy 
vedlejších živočišných produktů. 

 
 
 
 
Klasifikace vedoucího bakalářské práce:  B – velmi dobře 
 
 
 
 
 
 
V Uherském Hradišti dne 24.5.201 
 
         
       …………………………………... 
       podpis vedoucího bakalářské práce 
 
 
 
 
 
 

A - výborně B – velmi dobře C - dobře D - uspokojivě E - dostatečně F - nedostatečně 

 


